

SEC/2026

June 29, 2026

BSE Limited Phiroze Jeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 STOCK CODE: 500510	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 STOCK CODE: LT
--	--

Dear Sirs,

**Sub : Intimation to Stock Exchanges regarding publication of
Notice related to NCLT convened meeting dated
4th August 2026.**

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated June 29, 2026, published in Business Standard (English Newspaper) and Loksatta (Marathi Newspaper), regarding information related to NCLT convened meeting dated 4th August 2026.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company (www.larsentoubro.com).

Thanking you,

Yours faithfully,
for **LARSEN & TOUBRO LIMITED**

SUBRAMANIAN NARAYAN
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
(ACS 16354)

Encl. as above



LARSEN & TOUBRO LIMITED
(CIN: L99999MH1946PLC004768)

Phone: 91-22-6752 5656
Email: igr@Larsentoubro.com
Website: www.Larsentoubro.com
Reg. Office: L&T House, Ballard Estate,
Mumbai, Maharashtra, India - 400001

L&T REALTY PROPERTIES LIMITED
(CIN: U45203MH2008PLC180029)

Phone: 91-22-6892 8990
Email: Sharmila.tirodkar@Larsentoubro.com
Reg. Office: L&T House, Ballard Estate,
Mumbai, Maharashtra, India - 400001



LARSEN & TOUBRO LIMITED

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH, COURT III
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) 59 /MB-III/2026**

In the matter of the Companies Act, 2013;
AND

In the matter of Application under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement of Larsen & Toubro Limited and L&T Realty Properties Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013.

Applicant Company 1/ Transferor Company

Larsen & Toubro Limited (CIN: L99999MH1946PLC004768), a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1913, having its registered office at L&T House, Ballard Estate, Mumbai, Maharashtra, India, 400001.

Applicant Company 2/ Transferee Company

L&T Realty Properties Limited (CIN: U45203MH2008PLC180029), a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its registered office at L&T House, Ballard Estate, Mumbai, Maharashtra, India, 400001.

**NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS
CONVENED AS PER DIRECTIONS OF THE NATIONAL COMPANY
LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH.**

NOTICE is hereby given that by an order dated June 12, 2026 read with further rectification orders dated June 16, 2026 and June 25, 2026 (the "Orders"), in the above application the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (the "Tribunal") has, inter alia, directed that a meeting of the equity shareholders of Larsen & Toubro Limited ("Applicant Company 1") be convened and conducted for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Arrangement of Larsen & Toubro Limited and L&T Realty Properties Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Scheme") and rules thereunder (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) and under the SEBI master circular bearing No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 on (i) Scheme of Arrangement by Listed Entities and (ii) Relaxation under Sub-rule (7) of rule 19 of the Securities Contracts (Regulation) Rules, 1957 dated June 20, 2023, as amended from time to time or any other circulars issued by SEBI applicable to schemes of arrangement, from time to time.

The Tribunal has dispensed with (i) the convening and holding of the separate meetings of the secured creditors and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of Applicant Company 1, to seek their approval to the Scheme; and (ii) the convening and holding of separate meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of L&T Realty Properties Limited, to seek their approval to the Scheme, for reasons set out in the Orders.

In pursuance of the Orders and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company 1 will be held through video conferencing or other audio visual means ("VC/OAVM"), without physical presence of the equity shareholders, following the operating procedures referred to in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and any other circular issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India in this regard, as per the schedule indicated in the table below:

Class of Meeting	Day/Date of Meeting	Time (IST)	Remote e-voting start and end time
Equity Shareholders	Tuesday, August 4, 2026	3:00 P.M. (15:00 hours)	Start Time: 9:00 A.M. on Friday, July 31, 2026 End time: 5:00 P.M. on Monday August 3, 2026

The facility for casting vote by remote e-voting would be disabled after the end time, as mentioned above.

The Applicant Company 1 has completed the despatch of the Notice of the aforesaid meeting along with the Scheme and the Explanatory Statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("Notice") on June 27, 2026 to the equity shareholders whose names appear in the register of members and list of beneficial owners maintained by the National Securities Depository Limited (NSDL) & Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (the "Depositories") as on June 19, 2026 ("Despatch Cut-off Date") through e-mail as per the e-mail address that is registered with the Applicant Company 1 and / or its Registrar/Depository Participants.

The Notice and Explanatory Statements along with annexures have been made available on the websites of -

- the Applicant Company 1 at <https://investors.larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx>
- the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively; and
- National Securities Depository Limited being the agency appointed by the Applicant Company 1 to provide the e-voting and other facilities for convening of the meeting, at <https://evoting.nsdl.com>.

The copy of the Notice along with the Explanatory Statement, Scheme, and the Annexures can also be obtained free of charge from the Registered Office of Applicant Company 1 on all working days, between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. up to 1 (one) day prior to the date of the meeting. Alternatively, a request for obtaining an electronic / soft copy of the Notice may be made by writing an e-mail along with details of shareholding in Applicant Company 1 at igr@Larsentoubro.com.

The Tribunal has appointed Mr. Kuldeep Kumar Kareer, Former Member (Judicial), NCLT, Mumbai, the undersigned as the Chairperson of the aforesaid meeting of the shareholders, including for any adjournment(s) thereof. Further, the Tribunal has also appointed Ms. Jyoti Kholia (Membership No. F9803 and CoP No. 12224) Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for the meeting, including for any adjournment(s) thereof.

The Scheme, if approved by majority of persons, representing three-fourth in value of the members of Applicant Company 1, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of the regulatory or other authorities, as may be necessary and as contemplated in the Scheme.

Accordingly, the equity shareholders of Applicant Company 1 are requested to attend the meeting as per the abovementioned mode, on the date and at time specified. Attendance of the equity shareholders of the Applicant Company 1 participating in the meeting only through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. In case the said stated quorum for the meeting is not present at the commencement of the meeting, the meeting shall be adjourned for 30 minutes. Thereafter, the equity shareholders of the Applicant Company 1 present shall be deemed to constitute the quorum.

Equity shareholders of the Applicant Company 1 entitled to attend, and vote may vote through remote e-voting facility prior to the meeting or through e-voting facility made available at the meeting. Since the meeting will be held through VC/OAVM, the facility for appointment of proxies will not be available for the meeting. Voting in case of Body Corporate shall be permitted, provided an authority letter/power of attorney by the Board or a certified copy of the resolution passed by the Board or other governing body of such corporate authorising such person to attend and vote at the meeting as its representative is filed with Applicant Company 1 at igr@Larsentoubro.com and evoting@nsdl.com with a copy marked to jyoti@knkllp.in (scrutinizer email id), no later than 48 (forty eight) hours before the start of the aforesaid meeting as required under Rule 10 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016.

Only persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday July, 28, 2026 ("Cut-Off Date"), shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the Notice (either by way of remote e-voting facility or the e-voting facility to be made available at the meeting) and attend the meeting. The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their holding in the paid-up share capital of the Applicant Company 1 as on the Cut-Off Date. A person who is not an equity shareholder of the Applicant Company 1 as on the Cut-off Date, should treat the Notice for information purpose only.

Shareholders who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail ID addresses with the Company or with the Depositories and wish to receive the documents, are required to send a letter requesting for registration of their e-mail address, mentioning their name and DP & Client ID / folio number, through e-mail at igr@Larsentoubro.com or download the documents from website at: <https://investors.larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx>.

Any person, who acquires equity shares of the Applicant Company 1 after Despatch Cut-off Date and whose name appears in the register of members / list of beneficial owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date can download this Notice from the website of Applicant Company 1 at <https://investors.Larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx> and may obtain the login ID and password in the manner outlined in the Notice.

Applicant Company 1 has appointed NSDL to provide facility for remote e-voting and e-voting during the meeting, as well as to provide the facility for participating in the meeting through VC/OAVM. In case of any difficulty in attending the meeting through VC/OAVM or accessing the facility for e-voting, you may contact NSDL at 022-48867000 or send email to evoting@nsdl.com to the attention of Mr. Amit Vishal or Ms. Pallavi Mhatre or send their queries to NSDL at their address: 3 Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051.

The results of the voting will be announced by the Chairperson of the meeting or a person authorized by the Chairperson in writing on or before August 6, 2026 (within two working days from the conclusion of the meeting) upon receipt of the Scrutinizer's report and the same would also be notified to the stock exchanges on which the shares of Applicant Company 1 are listed, and would also be displayed on the notice board of the Registered Office of Applicant Company 1, website of Applicant Company 1 at www.larsentoubro.com and on the website of National Securities Depository Limited (e-voting provider) at <https://evoting.nsdl.com> promptly after the results are declared.

Kuldeep Kumar Kareer
Former Member (Judicial), NCLT, Mumbai
Chairperson appointed for the meeting

Date: June 29, 2026
Registered Office:
L&T House, Ballard Estate, Mumbai, 400 001,
Maharashtra, India.

लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड
(CIN: L99999MH1946PLC004768)
फोन: 91-22-6752 5656
ईमेल: igr@Larsentoubro.com
वेबसाइट: www.Larsentoubro.com
नोंदणीकृत कार्यालय: एल अँड टी हाउस,
बॅलाई इस्टेट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-400001

एल अँड टी रिअल्टी प्रॉपर्टीज लिमिटेड
(CIN: U45203MH2008PLC180029)
फोन: 91-22-68928990
ईमेल: Sharmila.tirodkar@Larsentoubro.com
नोंदणीकृत कार्यालय: एल अँड टी हाउस,
बॅलाई इस्टेट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-400001



**राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण,
मुंबई खंडपीठ, न्यायालय III यांच्या समक्ष
कंपनी स्कीम अर्ज क्रमांक CA (CAA) 59 /MB-III/2026**

कंपनी कायदा, 2013 च्या संदर्भात;
आणि

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230-232 आणि कंपनी कायदा, 2013 च्या इतर संबंधित तरतुदी, तसेच कंपनी (कॉर्पोरेशन, अर्जमेंट्स अँड अमालगमेशन) नियम, 2016 नुसार केलेल्या अर्जाच्या संदर्भात;

आणि

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230-232 आणि इतर लागू तरतुदीनुसार, लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड आणि एल अँड टी रिअल्टी प्रॉपर्टीज लिमिटेड तसे त्यांचे संबंधित भागधारक आणि क्रेडिटर यांच्यातील स्कीम ऑफ अर्जमेंटच्या संदर्भात.

अर्जदार कंपनी 1 / ट्रान्सफरर कंपनी

लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड (CIN: L99999MH1946PLC004768), ही कंपनी कायदा, 1913 च्या तरतुदीनुसार स्थापन झालेली कंपनी असून तिचे नोंदणीकृत कार्यालय एल अँड टी हाउस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400001 येथे आहे.

अर्जदार कंपनी 2 / ट्रान्सफरर कंपनी

एल अँड टी रिअल्टी प्रॉपर्टीज लिमिटेड (CIN: U45203MH2008PLC180029) ही कंपनी कायदा, 1956 च्या तरतुदीनुसार स्थापन झालेली कंपनी असून तिचे नोंदणीकृत कार्यालय एल अँड टी हाउस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400001 येथे आहे.

**राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण,
मुंबई खंडपीठाच्या निर्देशानुसार आयोजित
इक्रीटी भागधारकांच्या सभेची सूचना.**

इथे सूचना देत आहोत की 12 जून 2026 रोजीच्या आदेशानुसार आणि त्यासोबत 16 जून 2026 व 25 जून 2026 रोजीच्या सुधारणा आदेशांसह (एकत्रितपणे 'आदेश'), माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायालय, मुंबई खंडपीठ ('ट्रिब्युनल') यांनी, इतर बाबींबरोबरच, असे निर्देश दिले आहेत की, लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी 1') च्या इक्रीटी भागधारकांची एक सभा आयोजित केली जावी. या सभेचा उद्देश लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड आणि एल अँड टी रिअल्टी प्रॉपर्टीज लिमिटेड तसेच त्यांचे संबंधित भागधारक आणि क्रेडिटर यांच्यातील स्कीम ऑफ अर्जमेंटचा विचार करणे आणि योग्य वाटल्यास, त्यात सुधारणा करून किंवा त्याशिवाय ती मंजूर करणे हा असेल. ही योजना कंपनी कायदा, 2013 ची कलमे 230 ते 232 आणि इतर लागू तरतुदी (आणि त्यांतर्गत नियम, तसेच त्यातील कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्रचना, ज्या त्या वेळी अंमलात असतील) तसेच सेबीचे मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/POD-2/PI/CIR/2023/93 (दिनांक 20 जून 2023) - जे (i) सूचीबद्ध संस्थांद्वारे व्यवस्था योजना आणि (ii) सिक्युरिटीज कॉन्ट्रॅक्ट्स (रेग्युलेशन) रूल्स, 1957 च्या नियम 19 च्या उप-नियम (7) अंतर्गत सवलत याबाबत आहे आणि ज्यामध्ये वेळोवेळी सुधारणा केली गेली आहे किंवा व्यवस्था योजनांना लागू होणारी सेबीची इतर कोणतीही परिपत्रके वेळोवेळी जारी केली गेली आहेत आणि त्यांच्या अधीन राहून विचारात घेतली जाईल.

सदर ट्रिब्युनलच्या आदेशांमध्ये सांगितलेल्या कारणासाठी खालील बाबींमधून सूट दिली आहे: (i) अर्जदार कंपनी 1 च्या सिक्युअर्ड क्रेडिटर आणि अनसिक्युअर्ड क्रेडिटर्स (अनसिक्युअर्ड डिबेंचर धारकांसह) यांच्याकडून योजनेला मंजुरी मिळवण्यासाठी त्यांच्या स्वतंत्र सभा बोलावणे व आयोजित करणे; आणि (ii) एल अँड टी रिअल्टी प्रॉपर्टीज लिमिटेडच्या इक्रीटी भागधारकांकडून व अनसिक्युअर्ड क्रेडिटर्स यांच्याकडून योजनेला मंजुरी मिळवण्यासाठी त्यांच्या स्वतंत्र सभा बोलावणे व आयोजित करणे.

सदर आदेशानुसार आणि त्यातील निर्देशानुसार इथे पुढील सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनी 1 च्या इक्रीटी भागधारकांची सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे ('व्हीसी/ओएव्हीएम') आयोजित केली जाईल. ही सभा इक्रीटी भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, खालील परिपत्रकांमध्ये नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीचे पालन करून घेतली जाईल: सामान्य परिपत्रक क्र. 14/2020, दि. 8 एप्रिल 2020, 17/2020, दि. 13 एप्रिल 2020, 22/2020, दि. 15 जून 2020, 33/2020, दि. 28 सप्टेंबर 2020, 39/2020 दि. 31 डिसेंबर 2020, 10/2021 दि. 23 जून 2021, 20/2021, दि. 8 डिसेंबर 2021, 3/2022, दि. 5 मे 2022, 11/2022 दि. 28 डिसेंबर 2022, 09/2023 दि. 25 सप्टेंबर 2023, 09/2024 दि. 19 सप्टेंबर 2024 आणि 03/2025 दि. 22 सप्टेंबर 2025 तसेच भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने यासंदर्भात जारी केलेले इतर कोणतेही परिपत्रक यानुसार आणि खालील तक्त्यात दाखवलेल्या वेळापत्रकानुसार असेल:

सभेची वर्गवारी	सभेचा दिवस/तारीख	वेळ (भारतीय प्रमाणवेळ)	रिमोट ई-व्होटिंग सुरु होण्याची आणि समाप्त होण्याची वेळ
इक्रीटी शेअरधारक	मंगळवार, ऑगस्ट 4, 2026	दुपारी 3:00 (15:00 तास)	सुरु होण्याची वेळ: सकाळी 9:00, शुक्रवार, जुलै 31, 2026 समाप्त होण्याची वेळ: सायंकाळ 5:00, सोमवार, ऑगस्ट 3, 2026

वर सांगितल्यानुसार, नेमून दिलेल्या वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची सुविधा बंद केली जाईल.

वरील अर्जदार कंपनी 1 यांनी, 19 जून 2026 ('डिस्पॅच कट-ऑफ तारीख') रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ('डिपॉझिटरीज') यांच्याकडे असलेल्या सदस्य नोंदणीवहीत आणि लाभार्थी मालकांच्या यादीत ज्यांची नावे समाविष्ट आहेत अशा इक्रीटी भागधारकांना; कंपनी कायदा, 2013 ('कायदा') च्या कलम 230 आणि 232 (कलम 102 व इतर लागू तरतुदींसह वाचता येण्याजोग्या) आणि कंपनी (कॉर्पोरेशन, अर्जमेंट्स आणि अमालगमेशन) नियम, 2016 च्या नियम 6 नुसार; सदर सभेची सूचना, त्यासोबत योजना आणि एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट अर्जदार कंपनी 1 आणि/किंवा तिचे रजिस्ट्रार/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या ई-मेल पत्त्यावर पाठवण्याची प्रक्रिया 27 जून 2026 रोजी पूर्ण केली आहे.

सूचना आणि एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट्स परिशिष्टसह खालील संकेतस्थळांवर उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत -

अ) अर्जदार कंपनी 1:
<https://investors.larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx>

ब) बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर; आणि

क) नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड या अर्जदार कंपनी 1 मार्फत सभा आयोजित करण्यासाठी ई-मतदान आणि इतर सुविधा पुरवण्यासाठी नियुक्त केलेल्या संस्थेच्या <https://evoting.nsdl.com> वर.

वरील अर्जदार कंपनी 1 यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून, सभेच्या तारखेच्या 1 (एक) दिवस आधीपर्यंत, सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी 10:00 ते सायंकाळी 5:00 या वेळेत नोटीसची प्रत, तसेच एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट, योजना आणि परिशिष्ट विनामूल्य मिळवता येतील. पर्यायाने, अर्जदार कंपनी 1 मधील शेअरहोल्डिंगच्या तपशीलासह igr@Larsentoubro.com या पत्त्यावर ई-मेल पाठवून नोटीसची इलेक्ट्रॉनिक / सॉफ्ट प्रत मिळवण्याची विनंती करता येईल.

ट्रिब्युनलने श्री. कुलदीप कुमार करीर, फॉर्मर मॅबर (ज्युडिशियल), एनसीएलटी, मुंबई यांची भागधारकांच्या उपरोक्त सभेचे, तसेच त्या सभेच्या कोणत्याही स्थगितीनंतर होणाऱ्या सभेचे, अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे. याव्यतिरिक्त, ट्रिब्युनलने सु. ज्योती खोलिया (सदस्यत्व क्रमांक F9803 आणि सीओपी क्रमांक 12224), ज्या व्यवसायात कंपनी सेक्रेटरी आहेत, यांची या सभेसाठी तसेच त्या सभेच्या कोणत्याही स्थगितीनंतर होणाऱ्या सभेसाठी स्कूटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

सदर स्कीम अर्जदार कंपनी 1 च्या सदस्यांपैकी प्रमाणानुसार तीन-चतुर्थांश प्रतिनिधित्व करणाऱ्या बहुसंख्य व्यक्तींनी मंजूर केल्यास, ती ट्रिब्युनलच्या पुढील मंजुरीस आणि स्कीममध्ये नमूद केल्यानुसार आवश्यक असलेल्या नियामक किंवा इतर प्राधिकरणाच्या इतर मंजुरी, परवानग्या व समतिस अधीन असेल.

त्या अन्वये अर्जदार कंपनी 1 च्या इक्रीटी भागधारकांना आम्ही विनंती करत आहोत की त्यांनी वर सांगितलेल्या पद्धतीनुसार, तसेच विनिर्दिष्ट केलेल्या तारखेला आणि वेळेस सभेला उपस्थित राहणे. केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेत सहभागी होणाऱ्या अर्जदार कंपनी 1 च्या इक्रीटी भागधारकांची उपस्थिती, कायद्याच्या कलम 103 अन्वये कोरम निश्चित करण्याच्या उद्देशाने ग्राह्य धरली जाईल. जर बैठक सुरु होताना आवश्यक तो कोरम उपस्थित नसेल, तर बैठक 30 मिनिटांसाठी तहकूब केली जाईल. त्यानंतर, उपस्थित असलेल्या अर्जदार कंपनी 1 च्या इक्रीटी भागधारकांनाच कोरम पूर्ण झाल्याचे मानले जाईल.

अर्जदार कंपनी 1 च्या ज्या इक्रीटी भागधारकांना बैठकीला उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा अधिकार आहे, ते सभेआधी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे किंवा सभे दरम्यान उपलब्ध करून दिलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करू शकतात. ही सभा व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे आयोजित केली जाणार असल्याने, सभेसाठी प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल. बॉडी कॉर्पोरेटच्या बाबतीत मतदान करण्यास तेव्हाच परवानगी दिली जाईल, जेव्हा त्या संस्थेच्या संचालक मंडळाचे प्राधिकार पत्र किंवा पॉवर ऑफ अटॉर्नी, अथवा संचालक मंडळ किंवा संबंधित प्रशासकीय मंडळाने मंजूर केलेल्या ठरावाची प्रमाणित प्रत ज्यामध्ये एखाद्या व्यक्तीला संस्थेचा प्रतिनिधी म्हणून बैठकीला उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी अधिकृत केले आहे, ती अर्जदार कंपनी 1 कडे igr@Larsentoubro.com किंवा evoting.nsdl.com या ईमेलवर तसेच त्याची प्रत vyoti@knkllp.in या स्कूटिनायझरच्या ईमेल आयडीवर सादर केलेली पाहिजे. हे सर्व कंपनीज (कॉर्पोरेशन, अर्जमेंट्स अँड अमालगमेशन) नियम, 2016 च्या नियम 10 नुसार, सदर बैठक सुरु होण्यापूर्वी किमान 48 (अठ्ठावीस) तास आधी करणे आवश्यक आहे.

फक्त ज्यांची नावे कट-ऑफ तारीख (म्हणजेच 28 जुलै 2026) रोजी सदस्य नोंदवही किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवह्यामध्ये नोंदवलेली आहेत, त्यांनाच या सूचनेमध्ये प्रस्तावित ठरावावर आपले मतदानाचा अधिकार वापरण्याचा रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे किंवा सभे दरम्यान उपलब्ध करून दिल्या जाणाऱ्या ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे आणि सभेला उपस्थित राहण्याचा अधिकार असेल. कट-ऑफ तारखेस अर्जदार कंपनी 1 च्या भरणा झालेल्या भाग भांडवलातील त्यांच्या धारण-हिश्याच्या प्रमाणात इक्रीटी भागधारकांचे मतदानाचे अधिकार असतील. कट-ऑफ तारखेस जी व्यक्ती अर्जदार कंपनी 1 ची इक्रीटी भागधारक नाही, अशा व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

ज्या भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स आहेत किंवा ज्यांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ई-मेल आयडी पत्ते नोंदवलेले नाहीत आणि ज्यांना कागदपत्रे मिळवायची आहेत, त्यांनी त्यांचे नाव आणि डीपी व क्लायंट आयडी / फोलिओ क्रमांक नमूद करून, त्यांच्या ई-मेल पत्त्याच्या नोंदणीसाठी विनंती करणारे पत्र igr@Larsentoubro.com वर ई-मेलद्वारे पाठवणे आवश्यक आहे किंवा खालील वेबसाइटवरून कागदपत्रे डाउनलोड करावीत: <https://investors.larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx>.

जे डिस्पॅच कट-ऑफ तारखेनंतर अर्जदार कंपनी 1 चे इक्रीटी शेअर्स प्राप्त करतात आणि ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेला डिपॉझिटरीजकडे असलेल्या सदस्य नोंदवह्यात किंवा बेंनिफिशियल ओनर्सच्या यादीत समाविष्ट आहेत, अशा व्यक्ती अर्जदार कंपनी 1 च्या <https://investors.larsentoubro.com/listing-compliance-schemeofamalgamation.aspx> या संकेतस्थळावरून ही सूचना डाउनलोड करू शकतात आणि सूचनेत नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतात.

अर्जदार कंपनी 1 यांनी रिमोट ई-व्होटिंग आणि सभे दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा, तसेच व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत सहभागी होण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेला उपस्थित राहतांना किंवा ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करताना काही अडचण आल्यास, आपण एनएसडीएलशी 022-48867000 या क्रमांकावर संपर्क साधू शकता किंवा श्री. अमित विशाल किंवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे यांच्या निदर्शनास आणून देण्यासाठी evoting@nsdl.com या पत्त्यावर ई-मेल पाठवू शकता; तसेच, आपण आपली विचारणा एनएसडीएलच्या खालील पत्त्यावरही पाठवू शकता: तिसरा मजला, नमन चेंबर, प्लॉट सी-32, जी-ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र - 400 051.

स्कूटिनायझरचा अहवाल प्राप्त झाल्यानंतर 6 ऑगस्ट 2026 रोजी किंवा त्याआधी (सभा संपल्यापासून दोन कामकाजाच्या दिवसांच्या आत), सभेचे अध्यक्ष किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात अधिकृत केलेली व्यक्ती मतदानाचा निकाल जाहीर करेल. हा निकाल अर्जदार कंपनी 1 चे शेअर्स ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर सूचीबद्ध आहेत त्यांना कळवला जाईल; तसेच निकाल जाहीर झाल्यानंतर त्वरित तो अर्जदार कंपनी 1 च्या नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर, अर्जदार कंपनी 1 च्या www.larsentoubro.com या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या (ई-व्होटिंग सेवा पुरवठादार) <https://evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावर प्रदर्शित केला जाईल.

कुलदीप कुमार करीर
फॉर्मर मॅबर (ज्युडिशियल), एनसीएलटी, मुंबई
सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक: 29 जून 2026
नोंदणीकृत कार्यालय
एल अँड टी हाउस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई, 400 001,
महाराष्ट्र, भारत.